

# **T. P. TRANSPORT ApS**

Tornparken 2  
7173 Vonge

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2017**

**Troels Grønbech Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T. P. TRANSPORT ApS  
Tornparken 2  
7173 Vonge

CVR-nr: 33753470  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Høegh Guldbergs Gade 36  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive vognmandsforretning, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Tornparken 2, 7173 Vonge.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 5. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 84.832.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 84.832 foreslås anvendt således:

Overført til næste år .....	84.832
<b>I alt .....</b>	<b>84.832</b>

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. 192.002.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>747.940</b>	<b>587.714</b>
Personaleomkostninger .....	1	-485.848	-610.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-127.888	-127.888
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>134.204</b>	<b>-150.386</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.970	-36.152
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>108.234</b>	<b>-186.538</b>
Skat af årets resultat .....		-23.402	19.935
<b>Årets resultat .....</b>		<b>84.832</b>	<b>-166.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		84.832	-166.603
<b>I alt .....</b>		<b>84.832</b>	<b>-166.603</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		389.981	517.869
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>389.981</b>	<b>517.869</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>389.981</b>	<b>517.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		347.724	124.246
Tilgodehavende skat .....		3.534	12.000
Periodeafgrænsningsposter .....		12.625	13.679
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>363.883</b>	<b>149.925</b>
Likvide beholdninger .....		39.080	131.692
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>402.963</b>	<b>281.617</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>792.944</b>	<b>799.486</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		192.002	107.170
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>272.002</b>	<b>187.170</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		22.909	4.017
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.909</b>	<b>4.017</b>
Gæld til banker .....		131.173	257.081
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.173</b>	<b>257.081</b>
Gæld til banker .....		136.500	135.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		230.360	216.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.860</b>	<b>351.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.033</b>	<b>608.300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>792.944</b>	<b>799.486</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-424.936	-552.429
Pensionsbidrag	-49.461	-35.203
Andre omkostninger til social sikring	-4.388	-865
Andre personaleomkostninger	-7.063	-21.715
	<b>-485.848</b>	<b>-610.212</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	107.170	187.170
Årets resultat	0	84.832	84.832
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>192.002</b>	<b>272.002</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev stor kr. 400.000 i selskabets lastbil, som er bogført til kr. 389.981.

Personlig kaution stillet af Troels Grønbech Andersen.